Instituto Santé - Hospital Regional Terezinha Gaio Basso
Rua São Cristóvão, 335 – São Gotardo
89900-000 São Miguel do Oeste
Tel/Fax 49 3631 1800 – 3631 1801

São Miguel do Oeste/SC, 07 de dezembro de 2023.

TERMO DE CANCELAMENTO

COTAÇÃO DE PREÇO PARA CONTRATO N. 0063/2023 - REQUISIÇÃO N.2851

O INSTITUTO SANTÉ – HOSPITAL REGIONAL TEREZINHA GAIO BASSO, pessoa jurídica de

direito privado, inscrito no CNPJ sob o n. 08.776.971/0003-00, com sede na Rua São Cristóvão,

335, São Miguel do Oeste/SC, torna público, para o conhecimento dos interessados, o

CANCELAMENTO do procedimento de cotação, cujo objeto é contratação de empresa

especializada no FORNECIMENTO DE PLATAFORMA ELETRÔNICA COMPOSTA DE UM CONJUNTO DE

FERRAMENTAS QUE SISTEMATIZEM OS PROCEDIMENTOS DE PRESTAÇÃO DE CONTAS HOSPITALAR.

Considerando que o procedimento publicado contém informações equivocadas, sendo necessária

a reanálise e as consequentes adequeções, o presente procedimento está CANCELADO. Após

adoção das medidas pertinentes, novo procedimento será publicado sendo disponibilizado novo

prazo para apresentação das propostas.

Pedro Cezar Peliser

Diretor Adjunto

IS-HRTGB

	TERMO DE CANCELAMENTO
	COTAÇÃO DE PREÇO PARA CONTRATO N. 0063/2023 - REQUISIÇÃO N.2851

		2023-12-07T10:58:08-0300
	PEDRO CEZAR PELISER:55071937972